Ελάχιστο όριο προσφοράς από τους ενδιαφερόμενους ορίζεται στα τέσσερα (4€) ευρώ ανά 
μαθητή ετησίως (189 εργάσιμες ημέρες) και θα αποτελεί ποσό εκκίνησης κατά τη διαδικασία του 
σχετικού διαγωνισμού.  

Ο αριθμός των φοιτούντων μαθητών του Γυμνασίου – Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Λεχαίου είναι 
τριακόσιοι δώδεκα (312) και στο σχολείο δεν πραγματοποιείται διανομή σχολικών γευμάτων ή 
οποιουδήποτε άλλου είδους τρόφιμου ή ποτού στο πλαίσιο κάθε είδους προγραμμάτων ή 
δράσεων του Ελληνικού Κράτους ή της Ε.Ε..  

Άρθρο 6. Ενστάσεις/Αντιπροσφορές 
Ένσταση κατά της νομιμότητας της διενέργειας του διαγωνισμού ή της συμμετοχής κάποιου σε